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Parfümün Dansı Kitabı Hakkında Bilgiler


Parfümün Dansı Kitabı AYRINTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Parfümün Dansı Kitabını PDF İndir – Parfümün Dansı 22.06.2021 Pdf İndir

Parfümün Dansı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Parfümün Dansı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Parfümün Dansı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AYRINTI YAYINLARI ait olan Parfümün Dansı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Parfümün Dansı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Parfümün Dansı Kitabı 22.06.2021 tarihinde Tom Robbins tarafından yazılıp AYRINTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Parfümün Dansı kitabında toplamda 432 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Parfümün Dansı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Parfümün Dansı Kitabı Özeti – Parfümün Dansı Kitabı Açıklaması 

‘Oyunculuk uçarılık değil, bilgeliktir’ diyerek çılgınlık derecesinde ‘oyuncul’ romanlar yazan Tom Robbins, bu romanda hayatımızı var eden en temel kavramlar hakkında düşünmeye ve insanın doğayla ilişkisinin kopma sürecinin anlatıldığı düşsel / tarihsel bir yolculuğa çağırıyor bizi. Batı’dan Doğu’ya, oradan da Yeni Dünya’ya uzanan, ölümsüzlüğü kovalayan ve yüzyıllar süren bir yolculuktur bu. Batı, acı çekmeyi seven, mantığa, bireyciliğe ve üretime tapınanların diyarıdır. Doğu, aşka, boş zamana, münzeviliğe, bilinmezliğe hayatında yer veren insanların yaşadığı su ve parfüm diyarıdır. Yeni Dünya’da ise sadece ‘başarı’ ve hırs vardır. Yolculuğun en ilginç kişisi ise keçi ayaklı, zevk ve bereket tanrısı Pan’dır. Pan, insanların duyguları ile düşünceleri arasına duvar çekmeleri, yaşamak yerine, cennete kabul edilmek ve doğayı tahakküm altına almak için çalışmaları; dans, müzik ve aşkla ilgilenmek yerine, doğru ve yanlışla uğraşan Aristo, İsa ve Descartes’a inanmaları ile gücünü yitiren bir tanrıdır. Aynı zamanda Bay Mantıksız, Bay İçgüdü, Bay Hayvani Sır, Bay Çingene, Bay Korku, Bay Aydedeye Havlayan, Bay Şaşırtıp Kaçan, Bay Mastürbasyon, Bay İnatçı Güç, Bay Küstahlık, Bay Doğa En İyisini Bilir…dir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kuşların ve Yılanların Şarkısı Açlık Oyunları Suzanne Collins Dex Yayınevi PDF İndir

 Kitap Adı: Parfümün Dansı

 Yayınevi / Marka: AYRINTI YAYINLARI

 Yazar: Tom Robbins

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 432

Parfümün Dansı Kitabı İndirme Linkleri – Parfümün Dansı İndir

Parfümün Dansı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Parfümün Dansı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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